АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л£» 2024 г. №

О назначении ответственных лиц за формирование, ведение и
актуализацию информации энергетической декларации в

ГИС «Энергоэффективность»

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 23.11.2009 № 261 -ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и Приказом Минэкономразвития России от 28.10.2019 № 707 «Об
утверждении Порядка представления декларации о потреблении
энергебтических ресурсов» в целях заполнения деклараций о потреблении
энергетических ресурсов бюджетными учреждениями за 2023 год в
государственной информационной системе в области энергосбережения л
повышения энергетической эффективности ГИС «Энергоэффективность»,
администрация Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за ведение и актуализацию информант i

энергетической декларации в ГИС «Энергоэффективность» главного
специалиста отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи и дорожной
деятельности администрации Васильевского муниципального округа
Баринову Ольгу Владимировну.

2. Назначить ответственными за сбор и предоставление информации
энергетической декларации в ГИС «Энергоэффективность» начальника отдела
закупок администрации Васильевского муниципального округа Внукова
Алексея Игоревича и начальника финансового отдела администрации
Васильевского муниципального округа Деревянко Викторию Юрьевну.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании
«За’Информ» (ZA - ), разместить на информационных стендах и
на официальном сайте .

INFORM.RU
https://zo.gov.ru/

INFORM.RU
https://zo.gov.ru/

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Васильевского муниципального округа Нужного А.С.

Н. А. Романиченко